



KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės g. 2, 69214 Kalvarija.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188751268.
Skyriaus duomenys: tel. (8 343) 23 752, faks. (8 343) 23 894, el. p. juristas@kalvarija.lt

Kalvarijos savivaldybės merui
Vincui Plikaičiui

2015-10-26 Nr. VI-1052

I

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VEIKLOS SRITIES – SOCIALINIO BŪSTO ADMINISTRAVIMO – KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO IR VERTINIMO APRAŠYMAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 „Dėl Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“ bei atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 patvirtintas Valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijas, Kalvarijos savivaldybėje atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą ir korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimą atliko Kalvarijos savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėjas Gintaras Zavistauskas, kuriam pagal pareigybės aprašymą, patvirtintą Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. A1-140, pavesta atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimą.

Korupcijos pasireiškimo tikimybė buvo atliekama analizuojant socialinio būsto administravimo sritį, t. y. savivaldybės socialinio būsto fondo administravimas, eilių savivaldybės socialiniam būstui gauti sudarymas ir socialinio būsto nuoma.

Analizuojamas laikotarpis nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. iki 2015 m. rugsėjo 1 d.

2015 m. sausio 1 d. duomenimis iš viso asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti sąrašuose buvo 186, iš jų : jaunų šeimų sąrašė – 67, šeimų auginančių tris ar daugiau vaikų (įvaikių) sąrašė – 9, našlaičių ir likusių be globos asmenų sąrašė – 1, neįgalių asmenų (šeimų) sąrašė – 80, socialinio būsto nuomininkų, turinčių teisę į būsto sąlygų pagerinimą, sąrašė – 16.

2015 m. rugsėjo 1 d. duomenimis Kalvarijos savivaldybės būstų fondą sudarė 70 būstų ir 123 socialiniai būstai.

Korupcijos pasireiškimo tikimybė nustatyta naudojant dokumentinį, formalųjį ir palyginimo metodus, analizuojant Lietuvos Respublikos įstatymus, Kalvarijos savivaldybės tarybos sprendimus, Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymus, kitus teisės aktus, kurie reglamentuoja socialinio būsto administravimo sritį, gaunant žodinius paaiškinimus iš atsakingų savivaldybės valstybės tarnautojų.

Socialinio būsto administravimo srities atitiktis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalyje nustatytiems kriterijams: